Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пунктом 5 частини п'ятої статті 41 ЗУ
"Про публічні закупівлі" та відповідно до пункту
2.2., п.14.1 Договору, з урахуванням кількості
фактично виконаних робіт, Сторони дійшли згоди
зменшити загальну суму Договору на 36346 грн. 79
коп. (тридцять шість тисяч триста сорок шість
гривень сімдесят дев'ять копійок), в т.ч. ПДВ - 6057
грн. 80 коп., таким чином у зв'язку зі зменшенням
обсягу закупівлі викласти пункт 2.1. Розділу 2
Договору в новій редакції:
"2.1. Ціна Договору становить 502653,19 грн.
(п'ятсот дві тисячі шістсот п'ятдесят три грн. 19
коп.), в тому числі ПДВ - 83775,53 грню (вісімдесят
три тисячі сімсот сімдесят п'ять гривень 53 коп.)."
2. Кошторисні розрахунки до Договору № 28 від
21.05.2021 року викласти в нових редакціях.
3. Всі інші умови Договору, що не змінені цією
додатковою угодою, залишаються незмінними.
4.Цю додаткову угоду укладено у двох примірниках
українською мовою по одному примірнику для